安阳市北关区民政局《行政处罚事先告知书》送达公告

经调查，下列民办非企业单位未按照规定参加 2022、2023 年度

检查，其行为违反了《民办非企业单位年度检查办法》第十条之规定，

拟决定对下列民办非企业单位作出撤销登记的行政处罚决定。拟撤销

后，其法定代表人将纳入全市信用体系信息平台。

根据《中华人民共和国行政处罚法》第三十一条、第三十二条、

第四十二条和《中华人民共和国民事诉讼法》第八十四条之规定，本

公告发布之日起，经过六十天，视为已经送达。请拟撤销的民办非企

业单位在本公告送达之日起三个工作日内，决定是否要求陈述、申辩，

逾期视为放弃上述权利。

特此公告。

联系电话：0372--3363075

地址：安阳市北关区红旗路 158 号北关区民政局社会事务科

安阳市北关区民政局

2025年 9月 5 日

附：拟撤销登记行政处罚民办非企业单位名单：

1、安阳市北关区红贝幼儿园

2、安阳市北关区银河幼儿园

3、安阳市北关区柏庄镇花蕾幼儿园

4、安阳市北关区香榭丽舍幼儿园

5、安阳市北关区智慧星幼儿园

6、安阳市北关区柏庄镇金阳光幼儿园

7、安阳市北关区柏庄镇七彩阳光幼儿园

8、安阳市北关区柏庄镇未来星幼儿园

9、安阳市北关区娜边舞艺术中心

10、安阳市北关区宏声音乐学校

11、安阳市北关区新动力轮滑培训中心

12、安阳市北关区杰达教育培训学校

13、安阳市北关区小画虫书画培训学校

14、安阳市北关区华玲舞蹈学校

15、安阳市北关区百特英语学校

16、安阳市北关区疾风百草跆拳道培训中心

17、安阳市北关区北京骄氏舞蹈安阳分校

18、安阳市北关区肖朗钢琴艺术培训学校

19、安阳市北关区音乐格艺术学校

20、安阳市北关区墨彩书画教育培训学校

21、安阳市北关区阳光柒玖捌美术培训班

22、安阳市北关区水木源艺术培训学校

23、安阳市北关区星源养老院

24、安阳市北关区 12349 孝行天下为老服务中心

25、安阳市北关区鼓风流行音乐学校

26、安阳市北关区风车王艺术幼儿园